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Stampenyt oktober 2008 
 
Med efterårets komme er det blevet tid til et nyhedsbrev og her har bestyrelsen for grundejerforeningen samlet en række 
vigtige informationer til jer som grundejere på Stampetoften. 
 
Grøn dag 
Næste grøn dag er 

9. november 2008 kl. 10 ved fællesskuret. 
 

Vi opfordrer jer indtrængende til at møde op, da vi har hårdt brug for alle hænder. Vi har mange vedligeholdelsesopgaver, 
som skal løses. Blandt andet opstilling af fodboldmål, beskæring, lugning og at skære stierne fri for græs, da fliserne er ved 
at blive ødelagt. Og så er der samtidig rig lejlighed til at sludre med dine naboer mens vi arbejder og over en øl/sodavand! 

 
Referat af ekstraordinær generalforsamling 
Den ekstraordinære generalforsamlingen er afholdt mandag den 22. september 2008 og I finder referat på vores hjemmeside 
www.stampetoften.dk under Arkiv. 
 
Vores områder i skel til Andelsboligforeningen Stampelunden 
Andelsboligforeningen har i løbet af sommeren fået lov til at beskære og fælde konkret udvalgte vildskud, træer og buske i 
vores fælles skel, som generede deres andelshavere. Vi har haft et godt samarbejde med andelsboligforeningens bestyrelse 
og beskæringen er udført som aftalt. 
 
Samtidig har vi arbejdet med at vurdere skellets grænser idet det så ud som om, at to andelshavere havde forøget deres 
have ind i Stampetoftens område. Det var kun tilfældet for det ene hus’ vedkommende og dette forhold er efterfølgende bragt 
i orden.  
 
Haveaffald og andet affald 
Bestyrelsen er utrolig kede af at se, at der jævnligt bliver smidt haveaffald forskellige steder på vores fælles områder. De som 
møder op på grøn dag har arbejdet med at køre affaldet bort, så vi skal igen understrege, at den enkelte grundejer selv har til 
opgave at bortskaffe haveaffald fra egen grund. Så med andre ord: intet affald i eller ved fællesskuret, på bålpladsen, 
boldbanen eller i bedene! 
 
E-mail som kommunikation 
For at lette bestyrelsens arbejde, vil vi i endnu højere grad benytte e-mail og vores 
hjemmeside. Bestyrelsen opfordrer derfor alle beboere til at se efter på hjemmesiden 
www.stampetoften.dk for at verificere de e-mailadresser den enkelte parcel har opgivet. Ved 
ændringer og nyoprettelser, kan I give besked til bestyrelsen via samme hjemmeside. Og vi mangler e-mail-adresse på hus 
nr. 4, 6, 10, 14, 20, 22, 32 og 50, som vi meget gerne modtager! 
 
Haveplanen og kommende projekter 
Bedene mellem kamhusenes parkeringspladser og stier er renoveret i foråret og vi synes, at resultatet er blevet rigtig godt. 
Tak til Niels Bramsen i nr. 26 for en flot indsats! Indkørslen til vores vej er blevet omlagt efter mange kontakter til kommunen, 
og vi håber, at I nyder ikke længere at komme bumlende ind på vejen. Og så er stien langs åen og nr. 17 blevet genoprettet, 
mens andre udvalgte pletter afventer at brolæggeren får ledige resurser. Bedet langs nr. 7, 9 og 13 er næste projekt og 
anlægsgartneren går i gang her i efteråret. Og så er det jo besluttet at renovere stamvejen og vi vender naturligvis tilbage 
med praktiske oplysninger inden asfaltmaskinerne rykker ind. 
 
 
Vi ses den 9. november! 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 


